ffi:fu:
Lю,J.-.sJffi@a

АДМИНИСТРАЦI4Я ГРИВЕНСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
,;i

N/?оrо14 o-zdo;6
станица Гривенскм

OвнеceниииЗмененийBПocTанoBЛeниеаДМинистpaциЦГpивенcкoгo
сельского поселения Калининского района от 28 декабря 2020 года }Ё 238

<<Об утверждении муниципальной программы <<Организация i
:

муниципального управления Гривенского сельского поселения

В соответствии с Федеральнымзаконом от 7 мая 2013 года N 104-ФЗ "О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
бюджетного процесса", постановлением администрации Гривенского
сельского поселения Калининского района от 06 ноября2014 года М 197 (Об
утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования,
ре€tлизации и оценки эффективности решIизации муницип€tльных процр?мм
Гривенского сельского поселения Калининского раиона), с постановлениеI\4
администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 2В

декабря 2020 года J\b 240 кО внесении изменений в постановление
администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 06
ноября 2014 года JФ 197 (Об утверждении Порядка принятия решения о

разработке, формировании, ре€Lлизации и оценки эффективности реализации
муницип€lльных программ Гривенского селъского поселениrI Калининскопо

i

района>>, постановляю: , ;,,]1. Внести в постановление администрацииГривенского селъского ;,
поселения Калининского района от 28 декабря 2020 года NЬ 238 (Об
утверждении муниципальной программы <Организация муниципaльного
управления Гривенского сельского поселения Калининского района> на 2Q2l-
2026 годы) следующие изменения:

1.1. в разделе <<Объемы бюджетных ассигнований муниципа.пьной про-
граммы) паспорта муниципальной программы <<Организация муницип€tльного

управления Гривенского сельского поселения Калининского районаr на 2021-,
2026 годы) слова <<Объем финансирования из бюджета Гривенского сельского
поселения Калининского района - 52795,1тыс. рублей, в том числе:
202I год - 8132,1 Tbic. рублей
2022 год - 8299,3 тыс. рублей
202З год - 8542,0 тыс. рублей
2024 год - 89|6,7 тыс. рублей

2025 год - 9259,9 тыс. рублей
2026 год 9645,| тыс. рублеfu заменить на <Объем финансирования из
бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района - Т.4679;8
тыс. рублей, в том числе: ,

2O2l год - 10321 ,'7 тътс.рублей
2022 год - 11308,6 тыс. рублей
202З год - 11980,5 тыс. рублей ,

2О25 год - ll'4069,2 тыс. рублей .
,2026 год - |2670,7 тыс. рублей>;

1.2 приложение (перечень основных меропри ятий муниципагlьной
программы <<Организация муницип€tльного управления Гривенского сельского
поселения Калининского районa>на 2021 2026 годы к муниципа.гlьной
программе <<Организация муниципального управления Гривенского сельского
поселения Калининского районо> на 2021-2026 годы изложить в но;вой

редакции (прилагается). ;
,.

,

1.3 в р€вделе 4 <<обоснование ресурсного обеспечениrI муниципальной
программы)) слова <Общий объем фИнансирования Программы из средств
бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района на 202t-2026
годы составляет 52795,1 тысяч рублей, в том числе по годам ре€rлизации: I

202I год - 8t32,1 тысяч рублей;
2022 год - 8299,3 тысяч рублей;
202З год - 8542,0 тысяч рублей;
2024 год - 8916,7 тысяч рублей;
2025 год - 9259,9 тысяч рублей;
2026 год - 9645,1 тысяч рублей.
заменить на <Общий объем финансирования Программы из средств. бюдцсета
Гривенского сельского поселения Кагlининского района на 2021-2026 годц
составляет Vu4679,8 тысяч рублей, в том числе по годам ре€rпизации:

i..
2023 год - 11980,5 тысяч рублей; , ,

,
:

2О25 год - ;14069,2 тысяч рублей;
2026 год - |2670,'| тысяч рублей. :

1.4 в р€lзделе 4 абзац 5 изложить в ноВой редакции (на основании
прогноза поступления доходов в бюджет Гривенского сельского посепения? на

ре€Lлизацию мероприятий данной программы на 202l год запожено 967622
тысяч рублей.>.

2. Общему отделу администрации Гривенского селъского поселелия
Капининского района (Бреус Ю.М.) р€вместить настоящее постановление на
официальном сайте Гривенского сельского поселения Кагrининского района в
сети <<Интернет>). I

;i]

llii
:ii

собой.

l]!#E!ffiýslз} ,- ,*.i'Fffa, ,, - ,*
:,

з
'

3. Контроль за выполнением настсящего постановления

4. Постановление вступает в сиJry со дня оrryблико

Глава Гривенского сельского поселения
Калининского район

U

t-,

!

:i,
i,,i

.",,l
l

l
i
i
l

i
l
I

l
i
1

tl
I

1,,I,i,
i

i

l

l:l
l
l

l
i l,'l
1,,.i,

-.{
l

l
I

l
l
I

i,
I

i

l

i

],l

ПРИЛО)I(EНИЕ
к м)rнищrпаJIьной программе Гривенскоm
сепьскою посеJIеншI Калининского района
(Организация муншIипаJьного управJIения
202|-2026 юмl>>

ПЕРЕIIЕIIЬ ОСНОВНЬШ МЕРОПРПЯТИИ
МУЕШШПАJIЬНОИ ПРОГРАММЫ

<<Органпзацпя мунпцппальЕого управлеппя Грпвенскопо сельского посе.пепия Калпппнского райопа>
на 2021 - 2026 годы

наименовшrие
мероприятия

Исто.цrики
финансиро

вzlния

объем
финанси-
рования,

всего
(тыс.об)

В том числе по годчlм

исполнитель202l год 2022год 2023 rод 2024 год 2025 год 2026 rод

обеспечение
деятельности высшего
должностного лица
Гривенского сеJьского
поселения
Калишлrrского района на
2021-2026 годд

Всего 621,1,8 747,8 823,0 913,5 l l17,5 l308,0 1308,0 Администрация
гпивенского

сельского
поселениrl

калининского
района

местньй
бюдщет

6217,8 ,747,8
823,0 913,5 |ll1,5 1308,0 1308,0

краевой
бюджет

обеспечение
вьшоJIЕеЕия функциt
аппарата
адмшшстрацшI

.

Всего з66з7,1 5l49,0 5142,0 5468,0 6668,8 7118,5 7090,8 Администраlшя
Гривенскою

сельского
поселения

калrдrинского

местньй
бюджег

36588,1 5|45,2 5lз8,2 5464,2 6665,0
l7088]5

7087,0

((
6

Гривенского сельского
поселения
Ка-тIининского района на
2021-2026rошl

краевой
бюджет

+9,0 3,8 3,8 з,8 3,8 30,0 3,8 района

Обеспечение функчий
территориальньD(
оргilнов местного
сfлмоуtrрtшленшя,
похозяйственньй yreT

Всего |9зз,2 285,0 401,0 265,0 з 16,0 350,2 316,0 Администрация
Гривенского

сельского
поселениJI

калининского
района, ТОС

местньй
бюджет

|9зз,2 285,0 401,0 265,0 316,0 з50,2 316,0

краевой
бюджет

Развитлле материаJьно-
технической базы и
освещение деятельности

Всего 14603.3 2592,5 25з9,4 2757,0 3244.2 2з86,2 1084,0 Администрация
Гривенскою

сельского
поселениrI

калининского
района

местный
бюджет

1460з,3 2592,5 2539,4 2757,0 з244,2 2з86,2 1084,0

админисц)ации -
Публикация прzlвовьIх
zжтов Совета и
администршIии в газете
<<КалининецD и в
спецвыпуске га:}еты
<<Калининец>>,

размещеЕие Еа
официаьном сайте
аДчrИНИСТРаЦИИ, В

средствa>( массовой
информации,
публикация объявлений;
- Проведение
капитtlJIьного, текущего
ремоЕта
адмиIIистративньD(
зданий, шr помещений;
- оплата налогов.

краевой
бюджет

( (

\(8
(

района (содержание в
чистоте, обеспечение
нормального теплового
режима в отопительньй
сезон, осуществление
охрчlны в IIочное время
здalния адI\,rинистрации и
прилегающей
территории)
Гривенского сельского
поселения
каrплнинского оайона
Расходы,на обеспечение
деятельности (оказшше

усiгуг) м)rниципаJIьного
кЕвенного уФеждеЕиrI
<I]ентрапизованнаJI
бухгаrrтерия
Гривенского сельского
поселениrI))

Всего 11986,6 1 102,1 1940,0 2091,5 2з9з,0 22з0,0 22з0,0 Администрация
Гривенского

сепьскою
поселения

ка-пининского
района

местный
бюджет

l l986,6 l 102,1 1940,0 2091,5 2з9з,0 22з0,0 2230,0

краевой
бюджет

обеспечение
деятýJIьности
предстalвитеJIьного

Всего 200.7 20.0 2з-2 8,2 49.2 50.9 49-2 Мминистрация
Грлшенс(ого

сельского
местrrьй
бюджет

200,7 20,0 23,2 8,2 49,2 50,9 49,2

(
9

органа Гривенского
сеJьского поселеЕия
Капrининского района

краевой
бюджет

поселения
калининского
районь Совет
Гривенского

сельского
поселенЕя

калининского
района

обеспечение
деятельности
контрольно-счетной
п:шаты

Всего 821,4 l30,0 |29,7 l29"7 135.0 148.5 148.5 Администрация
Гривенского

сельского
поселения

калининского
района

местныи
бюджет

821.,4 130,0 |29,,l l29,7 135,0 148,5 148,5

краевой
бюджет

Финансовое
обеспечение
непредвиденньD(

расходов

Всего 300.0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 Администрация
Гривенского

сельского
поселения

калининского
оайона

местньй
бюджет

300,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0

краевой
бюджет

Осуществление
первиtIного воиЕского

}чета на территориях,
где отсугствуют
военIIые комиссариаты

Всего |967,9 245,з 259,8 296,6 355,1 421,9 з89,2 Администрация
Гривенского

сельского
поселения

калининского
района

местный
бюджет

краевой
бюджет

1967,9 245,з 259,8 296,6 355,1 421,9 з89,2

Оценка недвижимости,
признание прzlв и
реryJIировilЕие
отrrошений по
государственной и
муlтиципальной
собственности

Всего l0.0 0.0 0.0 0,0 0,0 5,0 5,0 Адмиrrисграция
Грlвенского

сельскок)
поселения

калrдilанского

района

мёстпьй
бюджет

10,0 0,0 0,0 0,0 0;0 5,0 5,0

краевой
бюджет

Обсrrylrс,rваrrие Всего 1,8 0,5 1,0 0,3 Администация

с (
10

месткьй
бюдlсет

1,8 0,5 1,0 , 0,3 Грlшенскою
сепьскопо
поселения

Кшпшинского
paiioHa'

краевой
бюдIсет

итого Всего
7467918 |0з21,7 I1308,6 11980,5 14з29,1 l4й9.2 12670,7

меспшй
бюшет 72665,1 |0072,6 11и5,0 11680,1 lз970,2 13620,1 12277,7

краевой
бюрlсет

20l4,1 249,1 263,6 300,4 358,9 449,1 393,0

Заruеститель гл:лвы Гривенского сельского поселения
Калининского района

-а/!
А.п .Подгорный

с